
(ic,lo
Naptšte nám:

6331260314

VIENNA INSURANCE GROUP

111111111111111111111111111111111111111
80440152416171

Techntcké službv Nách .cLs...•....._,_ --,
Bílkova 196 Technickéslu�by Náchods.r.o.
SLl} Ol Náchod '

Pojištěni 19,5,2020

!~utopojtštěni NAIV\ÍRU

Pojistnik a vlastník vozidla

Pojistnik
IČO
Adresa

Technické služby Náchod s.r.o.
25270095
Bílkova 196
547 01 Náchod

Vlastník
IČO
Adresa

Technické služby Náchod s.r.o.
25270095
Bílkova 196
54701 Náchod

Údaje o pojištěni

Vozidlo
RZ/SPZ
VIN

MULTICAR M31
H028688
WMU2M316CKW000058

Sjednaná pojištění, pojistná nebezpečí, vymezení pojistné události a způsob určeni oprávněné osoby jsou uvedeny v návrhu poji.stné
smlouvy.

Počátek pojtštění
doba
období

15. 5. 2020 11:52 hod.
na dobu neurči.tou
roční

Údaje o pojistném

POJlstné za ponstnó období
IJČ1:U

Vanabilm svrnbol

29 665 Kč (běžné pojistné)

POJlstka Je potvrzernrn o uzavřeni pojtstné smlouvy - uvedené intormace odpovídají stavu pojistné smlouvy přt jejún uzavřeni.

S cřrpadnvrrn dotazv se prosun ohrotto
~ telefontckv na tnfoltnku '
I> elektroruckv na adresu
I> poštou na adresu uvedenou v záhlaví dopisu

S přátelským pozdravem

eocpcrattva r.oitšfovna.
Vtenna lr-u.raocc ClfOUP

Pobřežní 6G~:,j21
18600 PrahZl 8

Zap~:m{)u rel'l nkovebc soudu V Praze
sprs zn B

C:Z699000955





&
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Techni.cké služby Náchod s.r.o.
Bílkova 196
Staré Město nad Metuji
54701 Náchod

Vážený kli.ente,

v příloze Vám zasíláme návrh poji.stné smlouvy pro pojištění Autopoji.štění NAMÍRU evi.dovaný pod č.
6331260314, včetně souvtsejících poji.stných podminek. Návrh jsme pro Vás přtpravílt na základě společného
jednání, uskutečněného dne 15.05.2020.

K řádnému uzavřeni poji.stné smlouvy je třeba uhradit pojistné za první poji.stné období ve výši. 29 665 Kč
nejpozději. 30.05.2020 (tj. do 15 kalendářních dnů) na účet:

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu pojístttel.
Kód banky:
Konstantní symbol:
Vartabtlní symboL

lakrmle bude poji.stné za první poji.stné období uhrazeno, zašleme Vám Poji.stku, která je písemným potvrzením
o uzavřeni poji.stné smlouvy.

V případě, že poji.stné nebude uhrazeno ve stanovené výši. a terminu, návrh poji.stné smlouvy nebude phjat
a poji.štění nevzni.kne.

Závěrem si. Vás dovolujeme upozorni.t, že pokud byla poji.stná smlouva uzavřena on-hne (prostředni.ctvím
i.nternetové stránky nebo ji.ného elektroni.ckého prostředku), máte jako spotřebi.tel možnost pro řešení sporu
s poji.stttelem, který se nepodařilo vyřeši.t smírnou cestou, využit platformu pro řešení spotřebi.telských sporů
on-line, dostupnou na http://ec.europa.eu/consumers/odrl.

Děkujeme Vám za zájem o naše služby a věříme, že s ni.mi. budete spokojen.

Dne: 15.05.2020 Vaše Kooperati.va

Přílohy:
Návrh poji.stné smlouvy č. 6331260314, Poji.stné podmínkv, Informační dokument o poji.stném produktu (IPID)

Kooperattva pojišťovna, a.s.,
vtenna Insurance Group > Pobřežní 665/21 >

18600 Praha 8
zapsaná u rejstříkového soudu v Praze,
spis. zn. 8 1897 >

IČO 47116617, OIČ (DPH) CZ699000955
DIČ (ostatní) CZ47116617 > . Intc

I 9<;"

http://ec.europa.eu/consumers/odrl.


&
~o?~r~~
VIENNA INSURANCE GROUP

6331260314
Čisto návrhu

tJ BrokerTrust

() Pojistitel-------------------------------------------------------------------------------
Kooperati.va pojí štovna, a.s., Vienna Insurance Group, sídlo: Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika,
IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

., Pojistník

Plátce DPH
1. jednajíc!

Technické služby Náchod s.r.e,
25270095
Bílkova 196, Staré Město nad Metují,
547 01 Náchod, ČR
ANO
jednatel, Aleš Kolářský

Typ osoby
E-mail
Telefon

podnikatel. právnická osobaNázev
IČO
Adresa sídla

G Provozovatel

Shodný s pojistníkem

CD Vlastník

Shodný s pojistníkem

G Vozidlo

Registrační značka H028688 Druh vozidla nákladní automobil
Druh registrační značky Sl- pro silniční vozidla VIN WMU2M316CKW000058
Rozli.šovad značka státu CZ Tovární značka MULTICAR
Série a čtslo technického průkazu ZA274692 Obchodní označení M31
MěsÍ.c a rok první registrace 06/2019 Zdvihový objem (cm3) 2998
Nejvétší povolená hmotnost (kg) 3500 Výkon motoru (kW) 110
Počet míst k sezení/staní/lůžek 2/0/0 Palivo nafta
Stav počítadla (km) 14039 Způsob užívání běžný
Běžným způsobem užíváni vozidla není provozování vozidla s právem přednostní Jízdy, pro přepravu nebezpečných věd, k půjčování

nebo pro smluvní dopravu osob.

Další údaje o vozidle
Bylo již vozi.dlo v mi.nulosti. vážněli. poškozeno? NE
Je vozidlo v době uzavření poji.stné smlouvy mírně poškozeno? NE
PrvnÍ. regi.strace vozi.dla v ČR
Financováni vozidla úvěr

G Hlavní pojištění

Havarijní pojištění
Pojistná nebezpečí
Základní havárie
Ži.vel

ANO
ANO

Odcizení
Vandalismus

ANO
ANO

GL3 PnO 1312352 PlOO 1028167 u\ NSŽádná



VozidLo včetně obvyklé výbavy
Pojtstná částka 2 742 000 Kč bez DPH

Spoluúčast 10 %, minimáLně však 10 000 Kč

Stupeň bonusu Bl0 Bonus (sleva) 50%

Nenastane-li. během 12 po sobě jdoucích měsíců r-ozhodná událost, bonus/malus se zvyšuje o jeden stupeň, a to od počátku poji.stného
období, které po uvedených 12 měsících bezprostředně následuje. Za každou rozhodnou událost nastalou z daného pojištém se stupeň
bonusu/malusu snižuje o třt stupně, a to od počátku pojistného období, které po ni následuje.

Upozornění: Pojistník je povinen nechat provést vstupní odbornou prohLídku - viz oddíly smlouvy: ) Dokumenty k pojistné
smLouvě, N Závěrečná ustanovení a KProhlášení pojistníka. Nesplněni této povinnosti vede k zániku pojištěni.

Preferovaný způsob li.kvi.dace škod
Obchodní sleva
Roční pojistné

neujednán
30%

27191 Kč

e Doplňková pojištění

Pojištění asistenčních služeb
Aststenčrn program IDEÁL
Právo na asistenci podle tohoto programu je omezeno na tři pojistné udáLosti za rok.
Roční pojistné 300 Kč

Pojištění skel vozidla
Předmět pojištění čeLní sklo
l.trmt pojistného plněni na pojistnou událost
Poji.stHel neuplatni spoluúčast v případě opravy skla scelením.

Spoluúčast 500 Kč
15000 Kč

Preferovaný způsob hkvidace škod neujednán

Upozornění: Pojistník je povinen nechat provést vstup ni odbornou prohlídku - viz oddiLy smlouvy: ) Dokumenty k pojistné
smLouvě, N Závěrečná ustanovení a KProhlášeni pojistnika. Nesplnění této povinnosti vede k zániku pojištěni.
Roční pojistné 3410 Kč

o Doba trvání pojištění, pojistné období

Počátek pojtštěnt
Doba pojištěni

15. 5. 2020, 11:52 hod.
na dobu neurčitou

Pojistné období 12 měsíců

o Údaje o pojistném

Celkové roční pojistné
Poji.stné za pojistné období
Způsob platby

30 901 Kč
29665 Kč
Převodní příkaz

Sleva za
propojlštěnost

4%

Částka k úhradě
Číslo účtu
vartabtlrn symbol
Datum splatnosti

29665 Kč li~ .

QR kód k platbě

30.5.2020
PostupuJte takto:
1. Spusťte bankovní apltkact ve Vašem mobllu.
2. Zvolte platbu pomoci QR kódu.
3. Načtením QR kódu proveďte platbu.

QR kód lze využťt l pro platbu prostřednlctvťm termtnálu Sazka. Úhrada orostředrnctvtm termtnálu Sazka Je zpoplatněna dle ceníku společnostt Sazka.

Strana 2/6, PS 633126031/" tisk KNZ15. 05. 2020, 11:56



o Dokumenty k poji.stné smlouvě

Havarijní pojištění
Pojištění asistenčních služeb

VPP RH-980/19
VPP RH-980/19 ZPP H-390/19

Povinnost vstupn{ odborné
prohlídky vozidla

ANO
NE

Pojistné podmínky vztahuj{d se
k této pojtstnésrnlouvě

Pojištění skel vozidla

Tabulka asistenčních služeb
VPP RH-980/19 ZPP H-364/19 ANO

o Prohlášení poji.stníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy obdržel dokumenty Informace pro kli.enta a Informace o zpracování
osobních údajú v pojištění vozidel a seznárml se s mrm. Pojtstník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojtštěm a které obsahuji upozorněni na významná ustanoveni pojistných
podmínek a též informace, které je pojistttel povinen v souladu s právrrírm předpisy poskytnout zájernci o ponštění před uzavřením
pojistné smlouvy na dálku.

2. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy se seznámil s obsahem nabídky a s pojistnými. podmínkami
uvedenými v nabídce. v oddílu Dokumenty k poji.stné smlouvě. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást
pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištěni, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti. účastníků pojtštění. následky jejich
porušení a další podmínky pojištěnt a pojistmk je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.
4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či. sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné

smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených
pojistných smlouvách, ve kterých je pojistmkern nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto
postupem pojistník souhlasí i. pro případ, kdy pojistttelt oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydllště Čl sídla nebo kontaktů
elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci uvedené v této pojistné smlouvě nejsou k datu uzavření smlouvy ponštěnv proti. stejným nebezpečim u
jiného pojtstttele, pokud to není uvedeno v nabídce.

6. Pojistník bere na vědomi, že výše pojistného závist na údajích, hodnotách a dalších parametrech uvedených v pojistné smlouvě a že
případná pozdější změna těchto údajů, hodnot nebo parametrů může být doprovázena změnou výše pojistného.

7. Pojistník bere na vědomi, že je mu v pojistné smlouvě uložena povinnost nechat provést ve stanovené řádné lhútě vstupní
odbornou prohlídku vozi.dla:
a) Pojistnik je povinen zajtstít jeji provedeni pracovníky společnosti. Global Expert s.r.o., řídit se jejich pokyny, resp. pokyny
pojistitele. K prohlídce se pojistník musí objednat telefonicky prostředmctvím linky ponstítele 957105105. Prohlídka provedená
dříve než 15 dní před počátkem pojtštěnt nebo před uzavřením pojistné smlouvy se považuje za neplatnou. Ph odborné prohlídce
vozidla je pcnstník povinen předložtt velký techntcký průkaz vozidla, nebo alespoň jeho kopu. Pojistník Sl je vědom, že předmětem
prohlídky vozidla není prověření původu vozidla, tzn. není garantována původnost/správnost tdentíftkátorů vozidla (především VIN);
b) Nebude-Li.prohlídka během řádné Lhútyprovedena, pak se spoLuúčast u pojištění, u nichž je tato povinnost uLožena,
stanovuje na 66 %, a to až do provedení prohlídky. Nebude-li. prohlídka provedena ani. v náhradní lhůtě, která na řádnou Lhútu
bezprostředně navazuje, tato pojištění marným upLynutím náhradní Lhúty zanikají.

• Zpracování osobních údajů

V následujíct částt jsou uvedeny základní tnformace o zpracováni Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatni, pouze pokud
jste fyztckou osobou, a to s výjtmkou ustanovení 3., které se na Vás uplatrn i pokud jste právmckou osobou. Vice mforrnací, včetně
způsobu odvoláni souhlasu, možnosti. podání námi.tky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv,
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v pojištěni vozidel, který je trvale dostupný na webové stránce
www.koop.czvsekci. ..OpojlšťovněKooperati.va ".

1. SouhLas se zpracováním osobních údajú pro účeLymarketingu
Pojístttel bude s Vašim souhlasem zpracovávat Vaše i.denti.fikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při.vstupu do pojištění
a údaje o využívání služeb, a to pro účelv
~ zastlání slev či ji.ných nabídek třetích stran, a to i. elektroni.ckýmt prostředky, a
~ zpracováni Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistttele za účelem vyhodnoceni Vaštch potřeb a zastlání

relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osob nich údajů shromážděných pro cdhšné
účely, použiti pokroči.lých analyttckých technik)

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo Jej odvoláte,
nebudou Vám zastlány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobtt vašim potřebám. Máte také
právo kdvkohv požadovat přístup ke svým osobním údajům.

Strana 3/G, PS 633126031'>, tisk KNZ15. 05 202C, 11:55

http://www.koop.czvsekci.


Pojtstntk o souhlasím ~ nesouhlasím

2. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomi, že jeho identtftkačnt a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do pojištěni a údaje o využíván!
služeb zpracovává pojtstttel:
~ pro účely modelace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzeni přijatelnosti do pojištění, správy a ukončeni pojistné smlouvy a

hkvtdace pojistných události, když v těchto případech Jde o zpracováni nezbytné pro plnění smlouvy, a
~ pro účely zajištěni řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů s pojistrnkern, zajištěni a soupojištění, statistiky a cenotvorby

produktů, ochrany právmch nároků pojtstítele a prevence a odhalováni pojistných podvodů a ji.ných protiprávních jednáni, když
v těchto případech jde o zpracováni založené na základě oprávněných zájmů pojistttele. Proti. takovému zpracováni máte právo
kdvkolt podat námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Inforrnacích o zpracováni osobních údajů v pojtštěrn
vozidel

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědo ml. že jeho tdentiftkačm a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rtzika při. vstupu do pojtštěm pojtstítel dále
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vvplývajíct zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištěni a zákona č. 69/2006 Sb., o
prováděni mezinárodmch sankci.

Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomi, že jeho ídenttftkačm a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistttel také zpracovávat na základě
svého oprávněného zájmu pro účely zasíláni svých reklamních sděleni a nabízení svých služeb; nabídku od pojístttele můžete dostat
elektroni.cky (zejména SMSkou, e-mai.lem, přes sociální sítě nebo telefoni.cky) nebo klasickým dopisem či. osobně od zaměstnanců
ponstttele.

Proti takovému zpracováni máte Jako pojistník právo kdykoli podat nármtku Pokud si nepřejete, aby Vás pojtstítel oslovoval s jakýrmkoh
nabídkarnt, zaškrtněte prosím toto pole: ~
3. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojtstrrík se zavazuje i.nformovat každého pojištěného, jenž je osobou odli.šnou od pojistníka, a případné další osoby, které uvedl
v pojistné smlouvě, o zpracování jeji.ch osobních údajů.

4. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojtstrnka nebo pojištěného bere na vědomi, že jeji
tdenttftkačm a kontaktní údaje pojtstitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely modelace, návrhu a uzavřeni pojistné
smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace poji.stných události, zajíštěm a soupojtštění, ochrany právních nároků pojisrítele a
prevence a odhalování poji.stných podvodů a jtných protiprávrnch Jednáni. Proti. takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli.
podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v pojištěni vozídel.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojístntka nebo poji.štěného bere na vědomí, že
tdentíftkačnt a kontaktní údaje pojístttel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vvplývajtcí zejména ze zákona upravujtcího
dtstribuct pojtštění, zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni rnezínárodmch sankci

Uzavřením pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních
údajů a že jste se před jejich udělením seznámUs dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vczídel, zejména
s blUší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních
údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

fl) Upozorněni. poji.sti.tele

Ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírám: této pojistné smlouvy nebyly shledány
žádné nesrovnalosti. mezi. požadavky khenta a nabízeným pojtštěrnrn. V případé, že ke Zjištěni nesrovnalostí mezi. požadavky kli.enta a
uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při. zpracováni pojistné smlouvy, poji.sti.tel upozorni pojistntka (klienta) na tyto nesrovnalosti.
samostatným dopi.sem.

o Závěrečná ustanoveni.

1 Návrh pojistttele na uzavření poji.stné smlouvy (dále jen nabídka) musí být pojtstníkem přijat v terminu určeném potistttelern.
2. Nabídku může pojistník přurnout výhradně včasným zaplacernm pojistného za první pojistné období, tj. zaplacením nejpozději. v

terminu určeném v nabídce (a též v průvod nim dopi.su/e-mai.lu, který byl pojtstmkoví doručen s nabídkou). Zaplacením je pojistná
smlouva uzavřena.

Strana 1./6 , PS 6331260311., ttsk KNZ15. 05. 2020, 1156



3. Zaplacením pojistného za první poji.stné období se rozumí jeho přtpsání na bankovní účet pojtstttele, ve výši. a s variabtlnírn
symbolem, které jsou určeny v nabídce (a též v průvodním doptsu/e-rnailu, který byl pojtstníkovi doručen s nabídkou).

4. Není-li. pojistné ve stanovené výši. a ve stanoveném termínu zaplaceno, nabídka zaniká, pojistná smlouva není uzavřena a pojištění
nevzniká.

5. Pojlsti.tel vydá pojistku Jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy a odešle ji. pojtstníkovi na jeho korespondenční adresu uvedenou
v nabídce.

6. Pojistník je povinen nechat provést od 15.05.2020 do 30.05.2020 (řádná lhůta), nejpozději však do 14.06.2020 (náhradní
lhůta), vstupní odbornou prohlídku vozidla pracovníky společnosti. Global Expert s.r.o. K prohlídce se pojistník musí objednat
telefoni.cky prostřednictvím li.nky pojistitele 957105 105. Při. odborné prohlídce vozidla je pojtstník povi.nen předloži.t velký
techni.cký průkaz vozidla nebo alespoň jeho kopu. Nebude-lí prohlídka v řádné lhůtě provedena, pak se spoluúčast u pojtštění, u
ntchž je tato povi.nnost uložena, stanovuje na 66 %, a to až do provedení této prohlídky. Nebude-lt prohlídka provedena ani
v náhradní lhůtě, která na řádnou lhůtu bezprostředně navazuje, tato pojištění marným upLynutím náhradní LhOtyzanikají.
Provedení prohLídky dříve než 15 dni před počátkem pojištění nebo před uzavřením pojistné smLouvy se nepovažuje za spLněni
povinnosti. nechat provést vstupní odbornou prohlídku.

7. Pojtštění aststenčních služeb platí i. na ostrovech, které leží alespoň z části. v pásmu 250 km od hraníce území označeného v ZPP
H-390/19 jako evropské zahramčí a patří k některému státu z tohoto území.

8. Od pojistné smlouvy uzavřené formou obchodu na dálku má pojístník právo bez udání důvodu odstoupit ve lhůtě 14 dnů ode dne
jejího uzavřeni.

9. Byla-li. pojistná smlouva uzavřena on-line (prostředructvírn internetové stránky nebo jiného elektronického prostředku), má
spotřebitel možnost pro řešení sporu s pojístttelem, který se nepodahlo vyřešit smírnou cestou, využít platformu pro řešení
spotřebitelských sporů on-line: www.ec.europa.eu/consumers/odrl.

10. Subjekty věcně příslušnými. k mimosoudnímu řešení spotřebi.telských sporů z tohoto pojištění jsou Česká obchodní inspekce,
Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, wwwcoi..cz, a Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven z.ú., Eli.šky Krásnohorské 135/7,
110 00 Praha 1, www.ombudsmancap.cz.

11. Pokud pojistná smlouva (tedy i. její případný dodatek) podléhá povínností uveřejnění v regi.stru smluv (dále jen registr) ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojtstrrík k jejímu uveřejněni v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených cHovaným zákonem.
To nezbavuje pojistttele práva, aby pojistnou smlouvu uveřejnil v regi.stru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojtstrrík odlišný
od pojtšténého, pojistmk dále potvrzuje, že poji.štěný souhlasil s uveřejněním pojistné smlouvy. Při. vyplnění formuláře pro
uveřejnění pojistné smlouvy v registru Je pojistník povínen vvplmt údaje o pojtsttteh (jako smluvní straně), do pole "Datová
schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "ČísLosmLouvy" uvést: 6331260314. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním pojistné
smlouvy k uveřejnění zajtstí zneči.telnění neuveřejni.telných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se
dohodly, že ode dne nabyti účínnostt pojistné smlouvy jejím zveřejněním v regi.stru se ÚČi.nky pojištěni, včetně práva povtnností z
něj vvplývajíctch, vztahují i. na období od data uvedeného jako počátek pojtštěrrí (případně od data uvedeného jako počátek změn
provedených dodatkem) do budoucna.

CD Hlášeni škody

Škodní událost lze oznármt:
1. telefoni.cky na ínfolinku 957 105 105 nebo elektroni.cky prostředntctvírn www.koop.cz;
2. osobně na kterémkoli. obchodním místě pojistttele;
3. písemně na adresu: Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG; Centrum zákaznické podpory, Brněnská 634, 66442 Modhce.

Strana S/G. PS 633126031/., tisk KNZ 15. OS. 2020, 11:56

http://www.ec.europa.eu/consumers/odrl.
http://www.ombudsmancap.cz.
http://www.koop.cz;


G Uzavřeni pojistné smLouvy

Datum vzniku návrhu pojistné smlouvy 15.5.2020

Termín pro přijeti návrhu pojistné smlouvy pojtstníkem 30.5.2020
Tento návrh pojistné smlouvy lze přijmout výhradně zaplacením pojistného za první pojistné období.
Marným uplynutím uvedeného termínu návrh pojistné smlouvy zaniká, a to t v případě, že tento den připadá na sobotu, neděli nebo
svátek.

Jméno, příjmení / název zástupce POjistitele (získatele)

Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné moci
Získatelské číslo
IČO
Osobní číslo spolupracovníka ziskatele
IČO
Telefonni číslo
E-maH

Ing. Zuzana Trejdlová
ředitelka Úseku
řízent interního obchodu

Strana 6/6 , PS 6331260311., tisk KNZ is OS. 2020, 11:56

Broker Trust, a.s., zastoupený/á:

312352
26439719
328008
45593019

Ing. Aleš Zethner, MBA
ředitel Úseku pojištění

motorových vozidel




	Page 1
	Titles
	6331260314 
	111111111111111111111111111111111111111 
	80440152416171 
	T echntcké službv Nách .cLs.. .•... .._,_ --, 
	Bílkova 196 Technické služby Náchod s.r.o. 
	SLl} Ol Náchod ' 
	Pojištěni 
	Pojistnik a vlastník vozidla 
	Údaje o pojištěni 
	Údaje o pojistném 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11


	Page 2
	Page 3
	Titles
	& 
	Kooperativa 
	> 
	> . 

	Images
	Image 1


	Page 4
	Titles
	& 
	~o?~r~~ 
	6331260314 
	------------------------------------------------------------------------------- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6


	Page 5
	Titles
	Bl0 
	e Doplňková pojištění 
	Pojištění asistenčních služeb 
	300 Kč 
	Pojištění skel vozidla 
	500 Kč 
	o Doba trvání pojištění, pojistné období 
	o Údaje o pojistném 
	li 
	~ . 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 6
	Titles
	o Dokumenty k poji.stné smlouvě 
	o Prohlášení poji.stníka 
	• Zpracování osobních údajů 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 7
	Titles
	fl) Upozorněni. poji.sti.tele 
	o Závěrečná ustanoveni. 

	Images
	Image 1


	Page 8
	Titles
	CD Hlášeni škody 

	Images
	Image 1


	Page 9
	Titles
	G Uzavřeni pojistné smLouvy 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 10

